contratação direta de apresentação
artística de humor em evento de comemoração ao Dia do Servidor: "Semana do Servidor
em conjunto com a ação Novembro Azul". CON T R AT A DA "NAYANA DE OLIVEIRA LIMA
00983532338", CNPJ nº 42.637.529/0001-60. VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 2.500,00 (dois
mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº
02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão e Administração - Capacitação -
CAPPAC, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

Jurídica. FUNDA M E N T AÇ ÃO LEGAL:

[...]

Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI. Contratado:
04.162.704/0001-11 - J E SILVA LIMA EIRELI (Strada Turismo). Objeto: Suprimir a rota nº 05
de distribuição dos policiais militares o que representa um decréscimo do valor do contrato
de r$ 2.286,40 (dois mil, duzentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos),
correspondente a 1,37% do valor contratado inicialmente para o item 2. Data de
Assinatura: 11/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 11/10/2022).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2022 - UASG 70006

Nº Processo: 0018420-36.2022.